UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VHXH

 V/v góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT quy định

về dạy thêm, học thêm do

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành

Đăk Kôi, ngày         tháng       năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã

Thực hiện Công văn số 14/SGDĐT-GDTrH ngày 05/01/2026 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số

29/2024/TT-BGDĐT quy định về dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành.

Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu UBND xã Văn bản về việc góp ý dự

thảo Thông tư Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT quy

định về dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

(Có dự thảo Văn bản thống nhất và phụ lục kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Y Xôi

		2026-01-08T09:08:36+0700

		2026-01-08T09:12:12+0700

		2026-01-08T09:12:12+0700

		2026-01-08T09:12:12+0700

		2026-01-08T09:12:12+0700